УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа регионального конкурса детского пейзажного

рисунка «Пейзажи родного края» №17 от 27.01.2021 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа регионального конкурса детского пейзажного рисунка

«Пейзажи родного края» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела информационно-методического обеспечения

управления образования администрации Дивеевского муниципального

округа Антипову О.И.

27.01.2021 №9

О подведении итогов муниципального этапа
регионального конкурса детского пейзажного рисунка

«Пейзажи родного края»

Начальник управления образования

Приложение 1
к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального района
от 27.01.2021 №9

Список победителей и призеров муниципального этапа
регионального конкурса детского пейзажного рисунка «Пейзажи родного края»

1 .1 возрастная группа 5-7 лет:
1 место -  Ключевская Ангелина, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ»
Елизарьевская ООШ (руководитель Шешенина Ю.А.);
2 место - Пантелеева Валерия, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель
Кистанова Т.Г.);
2 место -  Коцаренко Полина, воспитанница МБДОУ детского сада №1 «Светлячок»
(руководитель Бобкова О.В.);
3 место -  Абрамов Константин, воспитанник МБДОУ детского сада №3 «Колокольчик»
(руководитель Абрамова С.В.);
3 место -  Петров Евгений, воспитанник МБДОУ детского сада №1 «Светлячок»
(руководитель Федорова О.П.).

2. II возрастная группа 8-10 лет:
1 место -  Кузнецова Эльвира, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ»
Елизарьевская ООШ (руководитель Цыпленкова С.И.);
1 место - Галямин Сергей, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель
Г олубкова Ю.Н.);
2 место -  Белова Мария, член ТО «Палитра» МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель
Исакова Е.Н.);
2 место -  Мамаев Максим, обучающийся филиала МБОУ «Ивановская СОШ»
Елизарьевская ООШ (руководитель Шешенина Ю.А.);
3 место -  Улько Иван, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель Молякова
Н.В.);
3 место -  Шимарова Ирина, обучающаяся МБОУ «Глуховская СОШ» (руководитель
Емельянова JI.H.).

3. III возрастная группа 11-14 лет:
1 место -  Косухина София, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель
Худанова М.А.);
1 место -  Коновалова Елисавета, обучающаяся МБОУ «Болыне-Череватовская ООШ»
(руководитель Сустаева И.Б.);
2 место -  Котяшова Татьяна, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель
Широкова Ю.В.);
2 место -  Ключевский Егор, обучающийся филиала МБОУ «Ивановская СОШ»
Елизарьевская ООШ (руководитель Макова Е.А.);
3 место -  Улько Николай, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель
Молякова Н.В.);
3 место -  Белова София, член ТО «Палитра» МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель
Исакова Е.Н.).

4. IV возрастная группа 15-18 лет:
1 место -  Остроумова Вера, обучающаяся МБОУ «Болыне-Череватовская ООШ»
(руководитель Сарина Н.А.);
1 место -  Остроумова Люба, обучающаяся МБОУ «Болыне-Череватовская ООШ»
(руководитель Зарубина А.Е.).